
Ergebnisliste

32. Mittelmoselturnier

Abt. 1

Traben - Trarbach

16.08.2009



Herren Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 v.d. Pütten Stephan MGC Traben - Trarbach 0 28 / 28 / 25 / 25 = 106  / 26,500 3 3 40
2 Pieper Oliver MGC Traben - Trarbach 43980 27 / 29 / 28 / 30 = 114  / 28,500 3 1 33
3 Heydenreich Rudi MGC Traben - Trarbach 5326 30 / 27 / 28 / 30 = 115  / 28,750 3 2 33
4 Mitscher Udo MGC Traben - Trarbach 28918 30 / 28 / 29 / 29 = 116  / 29,000 2 0 30
5 Laux Alexander MGC Traben - Trarbach 33131 28 / 29 / 30 / 31 = 118  / 29,500 3 1 32
6 Jakoby Timo MSV Bad Kreuznach 0 29 / 30 / 33 / 32 = 124  / 31,000 4 2 24
7 Käsler Ralf BGC Uerdingen 0 35 / 43 / 36 / 47 = 161  / 40,250 12 7 17

 

Damen Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Heinrich Sabrina MSV Bad Kreuznach 0 29 / 27 / 28 / 24 = 108  / 27,000 5 1 39
2 Reimer Inge MGC Bottrop 0 33 / 30 / 27 / 37 = 127  / 31,750 10 3 31
3 Schmitt Regina BGC Uerdingen 0 37 / 31 / 32 / 35 = 135  / 33,750 6 3 21
4 Dowidat Ulrike MGC Traben - Trarbach 46210 30 / 37 / 33 / 44 = 144  / 36,000 14 4 22
5 Balzer Iris erster Porzer MGC 0 36 / 38 / 39 / 36 = 149  / 37,250 3 2 20

Senioren I Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Eichhorn Joachim MGC Mainz 0 28 / 27 / 30 / 26 = 111  / 27,750 n.St. 4 1 35
2 Pieper Ulrich MGC Traben - Trarbach 5324 26 / 29 / 28 / 28 = 111  / 27,750 n.St. 3 0 34
3 Kindt Rainer MSV Bad Kreuznach 0 31 / 23 / 31 / 33 = 118  / 29,500 10 0 34
4 Weber Bernd MGC Bottrop 0 28 / 33 / 31 / 29 = 121  / 30,250 5 2 32
5 Künzel H.Peter MGC Ludwigshafen 0 31 / 29 / 31 / 32 = 123  / 30,750 3 0 30
6 Gremm Dieter BGC Uerdingen 0 37 / 28 / 30 / 29 = 124  / 31,000 9 1 26
7 Schäfer Richard MGC Mainz 0 32 / 30 / 32 / 34 = 128  / 32,000 4 0 30
8 Süß Udo MSV Bad Kreuznach 0 32 / 36 / 37 / 26 = 131  / 32,750 11 4 28
9 Herrmannn Otmar MGC Traben - Trarbach 28696 34 / 31 / 34 / 37 = 136  / 34,000 6 0 25

Senioren II Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Reimer Werner MGC Bottrop 0 29 / 28 / 29 / 25 = 111  / 27,750 4 1 37
2 Balzer Hans erster Porzer MGC 0 30 / 30 / 31 / 27 = 118  / 29,500 n.St. 4 0 30
3 Graf Roger MGC Traben - Trarbach 33132 30 / 29 / 32 / 27 = 118  / 29,500 n.St. 5 1 28
4 Görgen Erwin MGC Traben - Trarbach 17706 31 / 30 / 29 / 32 = 122  / 30,500 3 1 28
5 Lippert Manfred MSV Bad Kreuznach 0 32 / 34 / 29 / 28 = 123  / 30,750 6 3 32
6 Riedel Dietmar MGC Traben - Trarbach 34535 31 / 32 / 33 / 30 = 126  / 31,500 3 1 25
7 Ramcke Gerd MGC Bottrop 0 28 / 34 / 34 / 31 = 127  / 31,750 6 3 29
8 Heilig Helmut MSV Bad Kreuznach 0 33 / 34 / 30 / 31 = 128  / 32,000 4 2 23
9 Hauth Erich MGC Traben - Trarbach 35145 33 / 29 / 36 / 34 = 132  / 33,000 7 1 26

10 Baumbach Wolfgang Saar 68 St. Ingbert 37803 41 / 38 / 50 / 32 = 161  / 40,250 18 3 15

     
Junioren Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse

1 Deneke Wenzel MGC Traben - Trarbach 37032 26 / 28 / 28 / 24 = 106  / 26,500 4 2 40
2 Eiden Janek MGC Traben - Trarbach 37033 27 / 26 / 29 / 27 = 109  / 27,250 3 0 39
3 Laux Marcel MGC Traben - Trarbach 35659 32 / 30 / 28 / 25 = 115  / 28,750 7 2 34
4 Ramcke Tobias 1. MGC Köln 0 30 / 31 / 31 / 29 = 121  / 30,250 2 1 29
5 Müller Benjamin MGC Traben - Trarbach 35740 31 / 30 / 29 / 32 = 122  / 30,500 3 1 30

     
Schüler Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse

1 Schäfer Pascal MGC Traben - Trarbach 0 41 / 34 / 35 / 35 = 145  / 36,250 7 0 17
     

Juniorinnen Verein PassNr. 1.R / 2.R / 3.R / 4.R ges.  / Schnitt Am 1 Am 2 Asse
1 Pieper Sabrina MGC Traben - Trarbach 35658 32 / 31 / 32 / 39 = 134  / 33,500 8 0 21
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1 2 MGC Traben - Trarbach  II   MGC Traben - Schnitt Am 1 Am 2

Pieper Oliver H 27 29 28 30 = 114 28,500

v.d. Pütten Stephan H 28 28 25 25 = 106 26,500

Pieper Ulrich Sm1 26 29 28 28 = 111 27,750

Laux Alexander H 28 29 30 31 = 118 29,500
#BEZUG!

Ers.           

   109 115 111 114 = 449 28,063 6 3
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

          
          

4 4 4 4 = 16
2 1 MGC Traben - Trarbach  I   MGC Traben - Schnitt Am 1 Am 2

Eiden Janek Jm 27 26 29 27 = 109 27,250

Deneke Wenzel Jm 26 28 28 24 = 106 26,500

Laux Marcel Jm 32 30 28 25 = 115 28,750

Müller Benjamin Jm 31 30 29 32 = 122 30,500
#BEZUG!

Ers.          

   116 114 114 108 = 452 28,250 8 0
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

          
          

4 4 4 4 = 16
3 1 MSV Bad Kreuznach  I   MSV Bad Kreu Schnitt Am 1 Am 2

Heilig Helmut Sm2 33 34 30 31 = 128 32,000

Heinrich Sabrina D 29 27 28 24 = 108 27,000

Jakoby Timo H 29 30 33 32 = 124 31,000

Kindt Rainer Sm1 31 23 31 33 = 118 29,500
#BEZUG!

Ers. Lippert Manfred Sm2         

   122 114 122 120 = 478 29,875 8 2
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

Lippert Manfred Sm2 32 34 29 28 = 123 30,750
          

4 4 4 4 = 16
4 3 MGC Traben - Trarbach  III   MGC Traben - Schnitt Am 1 Am 2

Görgen Erwin Sm2 31 30 29 32 = 122 30,500

Heydenreich Rudi H 30 27 28 30 = 115 28,750

Mitscher Udo H 30 28 29 29 = 116 29,000

Riedel Dietmar Sm2 31 32 33 30 = 126 31,500
#BEZUG!

Ers.           

   122 117 119 121 = 479 29,938 5 2
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

          
          

4 4 4 4 = 16
5 1 MGC Bottrop  I   MGC Bottrop Schnitt Am 1 Am 2

Reimer Werner Sm2 29 28 29 25 = 111 27,750

Reimer Inge D 33 30 27 37 = 127 31,750

Ramcke Gerd Sm2 28 34 34 31 = 127 31,750

Weber Bernd Sm1 28 33 31 29 = 121 30,250
#BEZUG!

Ers.           

   118 125 121 122 = 486 30,375 7 1
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!

          
          

4 4 4 4 = 16
6 4 MGC Traben - Trarbach  IV   MGC Traben - Schnitt Am 1 Am 2

Herrmannn Otmar Sm1 34 31 34 37 = 136 34,000

Graf Roger Sm2 30 29 32 27 = 118 29,500

Hauth Erich Sm2 33 29 36 34 = 132 33,000

Dowidat Ulrike D 30 37 33 44 = 144 36,000
#BEZUG!

Ers.           

   127 126 135 142 = 530 33,125 16 8
4 4 4 4 = 16 #BEZUG!
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Anzahl - Kateg. Kateg.
Verein H Sm1 D Sm2 Jm Schm Jw Gesamtergebnis

1 MSV Bad Kreuznach 1 2 1 2 6
2 BGC Uerdingen 1 1 1 3
3 MGC Traben - Trarbach 5 2 1 4 4 1 1 18
4 MGC Mainz 2 2
5 erster Porzer MGC 1 1 2
6 Saar 68 St. Ingbert 1 1
7 MGC Bottrop 1 1 2 4
8 1. MGC Köln 1 1

MGC Ludwigshafen 1 1
10 Gesamtergebnis 7 9 5 10 5 1 1 38

 
 
 
 
 

OS Kindt Rainer
S Laux Alexander
S Pieper Ulrich
S  

Teilnehmer

Schiedsgericht

MSV Bad Kreuznach
MGC Traben-Trarbach
MGC Traben-Trarbach
 



TL Pieper Oliver

keine

Besondere Vorkommnisse

MGC Traben - Trarbach



Bahnenstatistik Runde   1  - 4 am in Traben - Trarbach 32. Mittelmoselturnier

gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 76 72 49 52 47 14 118 36 75 49 129 41 29 43 15 26 99 129 1099
Zweier 71 67 80 65 98 128 32 91 52 100 20 97 109 102 100 101 47 16 1376
Dreier 5 8 20 21 6 10 1 20 22 3 3 12 11 6 23 19 5 5 200
Vierer 0 5 3 5 1 0 0 4 1 0 0 2 3 1 7 3 0 0 35
Fünfer 0 0 0 4 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 3 2 1 2 16
Sechser 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3

0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 7

16.08.2009

Siebener 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 7
 

152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 152 2736

Schläge gesamt auf allen Bahnen

gesamt Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18 ges.

Asse 76 72 49 52 47 14 118 36 75 49 129 41 29 43 15 26 99 129 1099
Zweier 142 134 160 130 196 256 64 182 104 200 40 194 218 204 200 202 94 32 2752
Dreier 15 24 60 63 18 30 3 60 66 9 9 36 33 18 69 57 15 15 600
Vierer 0 20 12 20 4 0 0 16 4 0 0 8 12 4 28 12 0 0 140
Fünfer 0 0 0 20 0 0 5 5 10 0 0 0 0 0 15 10 5 10 80
Sechser 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 18
Siebener 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 7 0 0 49

 
233 250 281 318 265 300 190 299 259 258 178 279 292 269 354 314 213 186 4738

Schnitt p. 1,533 1,645 1,849 2,092 1,743 1,974 1,250 1,967 1,704 1,697 1,171 1,836 1,921 1,770 2,329 2,066 1,401 1,224 1,73173
Bahn

4,92% 5,28% 5,93% 6,71% 5,59% 6,33% 4,01% 6,31% 5,47% 5,45% 3,76% 5,89% 6,16% 5,68% 7,47% 6,63% 4,50% 3,93% 100%

0,08

Schläge in % auf allen Bahnen

erstellt von Ulrich Pieper
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